2022年 11月 12日

3 日間最終入場者数のご報告

関係者各位

この度は、本展示会開催に際し、皆様より多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございました。

皆様のご協力をもちまして、無事に会期 3 日間を終了することが出来ました。主催者一同あらためまして、皆様の

ご厚意に感謝申し上げます。

さて、会期中 3 日間の入場者数につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。ご査収の程、よろしくお願い申し

上げます。

今後とも何卒宜しくお願いいたします。

展示会運営事務局

（TSO International 株式会社）

事務局長 佐々木 剛

― 記 ―

来場者数 集計方法

※受付にてバッジを発行した事前登録・当日登録をした来場者、VIP、セミナー講師、報道関係者、事務局にて対応いたし

ました来賓ならびに関係者の数を集計しています。

            以上

11 月 9 日（水）

晴れ

11 月 10 日（木）

晴れ

11 月 11 日（金）

晴れ
合 計

◆Sports&WellnessWeek2022

受付登録入場者数 ※
2,530 名 2,610 名 2,443 名 7,583 名

◆CAFERES Nagoya2022

受付登録入場者数 ※
1,328 名 1,282 名 1,212 名 3,822 名

合計 3,858 名 3,892 名 3,655 名 11,405 名